
三次市作木町下作木1169

ここはゆっくり時間が流れるお店です

☎ 0824-55-2120

中村商店中村商店

作
木
の
自
然
の
中
で
育
ま
れ
た

　
　

昔
な
が
ら
の
マ
ル
ア
ン
醤
油
を

　
　
　
　
　
　

是
非
ご
賞
味
く
だ
さ
い
。

作
木
町
下
作
木
１
６
１
２
番
地
１

安
藤
醤
油
醸
造
場　

安
藤　

金
悟

　
　

 

０
８
２
４（
５
５
）２
０
３
３

Tel

快適なお住まいを提案します

作木町大津398-1　☎0824-55-2319

お気軽にお問い合せください

作木事業部

建設業〈土木・建築他 全24工事〉
浄化槽工事・三次市指定給水装置工事
福祉用具貸与・特定福祉用具販売 他

大津建設株式会社

お
土
産
に

　

ふ
る
さ
と
の
味

柏
屋　

安
藤
製
菓
舗

作
木
町
下
作
木
一
五
八
九

　
電
話 

五
五―

二
〇
二
九

お歳暮商品の御用命
御待ち申し上げております

カヌー公園 川の駅 常清
宿泊・入浴

NPO法人作木町

食事・おみやげ

作木町

三次市作木町香淀116
Tel 0824-55-7050

三次市作木町下作木1537
Tel 0824-55-7020

疫病退散！
早く皆さんの生活が
元通りになりますように
医療関係者の方々に
感謝申し上げます

現金のほか

も使えます

三次藩札/PayPay

au PAY/クレカ（JCB）

砂　川　梨　花
090-2004-6261

☎（0824）55-2022

キャンペーンのお知らせ
【キャンペーン期間】12月2日～1月16日

ぽっぽポイント2倍
とさせていただきますとさせていただきます

コロナ禍につき
お一人様での来店は、
コロナ禍につき

お一人様での来店は、

御進物・御贈答に、高丸農園の美味しい梨をどうぞ

地方発送も承っております

T E L  （0824）55-2833
F A X （0824）55-2101

〒728-0131　 広島県三次市作木町香淀1 -35番地

株式会社

さくぎぽっぽカード会

〒728-0124
《さくぎぽっぽカード会事務局》

広島県三次市作木町下作木674番地 三次広域商工会作木支所内
■TEL（0824）55-2124　■FAX（0824）55-3535

作木町港

さくぎぽっぽカード会協力店（準加盟店）※ポイント発行のみ。満点カード・お買物券のご使用はできません。

加盟店

満点カードを使
ってお得な

1,000円分×77
名様

お買物券プレゼント！

12/31

12/ 1 火

木

は「まち」の生活応援店。お買物の際は、　　　 カードをご提示ください。お持ちでない方はすぐにお作りします。

※イベント期間
中（12/1～12

/31）に、ぽっぽ
カード加盟店に

て

満点カードをご
使用いただきま

すと、満点カード
1枚につき1口と

してご応募いた
だけます。

※お買物券には
有効期限がござ

います。

▶今年から県内すべてのぽっぽカード加盟店による「県下統一イベント」キャンペーンは終了いたしました。
　本イベントは作木限定のイベントです。当選されたお買物券・ポイントは、さくぎぽっぽカード加盟店のみご利用になれます。
▶今年から県内すべてのぽっぽカード加盟店による「県下統一イベント」キャンペーンは終了いたしました。
　本イベントは作木限定のイベントです。当選されたお買物券・ポイントは、さくぎぽっぽカード加盟店のみご利用になれます。

▶お申込み用紙は、各加盟店に用意しております。▶お申込み用紙は、各加盟店に用意しております。

さらにうれしい抽選に
もれた

方へ…

ダブルチャンス！ダブルチャンス！

50ポイントプレゼ
ント！お一人様につき

お買物券プレゼント！

カード


